
UCHWAŁA NR X/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji i finansowania zadania z zakresu zarządu drogami 
wojewódzkimi zlokalizowanymi na terenie Gminy Kisielice

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i  1693, z 2019 r. poz. 698,  730, 1716 i 1815) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Kisielice wspólnie z Województwem Warmińsko-
Mazurskim do wykonania i sfinansowania zadania publicznego polegającego na realizacji inwestycji pn. 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 522 w Limży, Gmina Kisielice o długości 130 mb.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zawarcia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
porozumienia w przedmiocie szczegółowych warunków finansowania zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: A8318A60-5542-4B28-B12C-181945BAFB13. Podpisany Strona 1




